
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  VTV Freier … S

I II III IV V VI Punkte
12 6 7 2 10 3

2711
17:16

3
18

7
20

14
21

15
22

16
24

17
27

Auszeit

14:5
22:22

Ende
16:03 B  SG Siegen G… R

I II III IV V VI Punkte
11 23 10 9 14 7

25

╳

16
2
17

5
19

11
20

12
24

13
25

Auszeit

2:7
5:14

S
A
T
Z

2

Start
16:06 B  SG Siegen G… S

I II III IV V VI Punkte
23 10 9 14 7 11

214
21:24

2
14

3
17

6
20

9
21

10 12 Auszeit

10:16
17:22

Ende
16:31 A  VTV Freier … R

I II III IV V VI Punkte
12 6 7 2 10 11

25

╳

18
5
19

8
23

10
24

13
25

17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:34 A  VTV Freier … S

I II III IV V VI Punkte
12 6 7 2 10 11

254
14:18

2
13

4
14

5
15

9
23

10
25

12 Auszeit

5:9
14:19

Ende
16:57 B  SG Siegen G… R

I II III IV V VI Punkte
11 23 10 9 14 7

224
21:21

╳

15
3
16

7
20

11
21

12
22

14 Auszeit

21:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 17 Frauen
Frauen

B  SG Siegen Giersberg vs. VTV Freier Grund II A
Spiel 11 10.12.2022 15:30 Uhr

Bertha-von-Suttner-Gesamtschule
57072 Siegen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Siegen G… 8/14
4 Schlicht, Diana X
7 Braun, Lisa X
9 Haardt, Jana X

10 Seelbach, Sina X
11 Weber, Dominique X
14 Schepp, Kim Lana X
16 Kiehl, Anna
23 Seelbach, Sara X
B  Libero
B  Offizielle
T Miserre, Daniel

C

A  VTV Freier … 9/14
2 Judt, Lena X
3 Kretzer, Mara X
4 Macaluso, Tabea X
5 Sander, Mattea
6 Georg, Juliana X
7 Fahrendholz, Luisa X

10 Fahrendholz, Julia X
11 Wehnge, Sophie X
12 Schander, Liana X
A  Libero
A  Offizielle
T Terkowsky, Lara

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Siegen G… VTV Freier … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 25 1 33 27 1 1 2
2 1 0 21 2 25 25 1 0 0
1 1 0 22 3 23 25 1 1 2

4
5

5 2 0 68 81 77 3 2 4
Start: 15:30 Ende: 16:57 Dauer: 1:27

Sieger: VTV Freier Grund II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gostev, Daria 1
2 Morasch, Viktoria 2

Schreiber 3
Schr. Roth, Sophie 4

Assist. Spies, Lena

Dokument erstellt: 11.12.2022 07:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


