

## Bezirksklasse 17 Frauen

Frauen

B) SG Siegen Giersberg vs. VTV Freier Grund II (A)

Spiel 11

10.12.2022 15:30 Uhr

Bertha-von-Suttner-Gesamtschule 57072 Siegen



			S		art :30	A VTV Freier			s	Ende 16:03		B SG Siegen G				R		
	Aufschlagfolge			Λ	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	Н	Ш	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
_	Startaufstellung			12	6	7	2	10	3		11	23	10	9	14	7		
lu	Auswechsel- spieler	S	pielernr.	П						11	27							25
Aufstellung			iolotond	Z						17:16								]
Ā		Spielstand																
			5.	1	3	7		15	16	17 27)	Auszeit	X			11	12	13 25	Auszeit
	runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		18	20	21	22	24	20		16	17	19	20	24	25)	2:7 5:14

S	Start 16:06 B SG Siegen G						s	En 16:	de :31	A	R			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	23	10	9	14	7	11		12	6	7	2	10	11	
				4			21							25
Z				21:24										
2	2	3	6	9 (1)	10	12	Auszeit		5	8	10 24	<u> 각(원)</u>	17	Auszeit
2	14	17	20	<u>(1)</u>			10:16 17:22	18	19	23	∠4	<u>(</u> 5)		

				S		art :34	A	) VTV	Freier		s	En 16:		В	SG Si	egen (	3	R
Aufstellung	Aufschlagfolge			Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			12	6	7	2	10	11		11	23	10	9	14	7		
	Auswechsel- spieler	S	pielernr.	ı		4					25				4			22
		•	Spielstand Z			14:18									21:21			
Ā	,	Spieistand																
		1.	5.	12	2	4		9	10 25	12	Auszeit	IV \	3	7	11	12(2)	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	14	15	23	25)		5:9 14:19	15	16	20	21	22)		21:20

Schiedsgericht

Schreiber

Gostev, Daria Morasch, Viktoria

Schr. Roth, Sophie Assist. Spies, Lena

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4														Auszeit
4														

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g.		artaufstellung	7																					
la E		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen									В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse	)	

B	SG Siegen G	8/14	A	VTV Freier	9/14
4	Schlicht, Diana	Х	2	Judt, Lena	Х
7	Braun, Lisa	Х	3	Kretzer, Mara	Х
9	Haardt, Jana	Х	4	Macaluso, Tabea	Х
10	Seelbach, Sina	Х	5	© Sander, Mattea	
11	© Weber, Dominique	Х	6	Georg, Juliana	Х
14	Schepp, Kim Lana	Х	7	Fahrendholz, Luisa	Х
16	Kiehl, Anna		10	Fahrendholz, Julia	Х
23	Seelbach, Sara	Х	11	Wehnge, Sophie	Х
B	Libero		12	Schander, Liana	Х
(B)	) Offizielle		A	Libero	
T	Miserre, Daniel	T	A	Offizielle	
			Т	Terkowsky, Lara	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	bnisse	)				
	(1	B SG Siegen G VTV Freier A						0			
	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	2	0	0	25	1	33	27	1	1	2	
	2	1	0	21	2	25	25	1	0	0	
	1	1	0	22	3	23	25	1	1	2	
					4						
					5						
	5	2	0	68		81	77	3	2	4	
	S	tar	t: 15	5:30	Ende:	16:57	Da	uer:	1:2	27	
	Si	eg	er: \	/TV	Freier	Grund				3:0	

-			l
		Linienrichter	
	1		
	2		
	3		-
	4		L
			ì

Dokument erstellt: 11.12.2022 07:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de